
Lei nº 975, de 27 de Novembro de 2018 

BANDEIRA DO SUL - MG 
Diário Oficial Eletrônico 

QUARTA-FEIRA, 22 DE JANEIRO DE 2020 ANO: II EDIÇÃO Nº 152 - 1 Página 

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br   

www.bandeiradosul.mg.gov.br 

 
  
 

 

 

    

 

 
Página | 1  

 

 
EXTRATO DE CONTRATO DE  

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 007/2020 
CONTRATADO: ASSOCIAÇÃO MINEIRA DE MUNICÍPIOS. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA 

DO SUL/MG. 
OBJETO: Prestação de serviços de publicação no Diário Oficial 

dos Municípios Mineiros de publicações em atendimento à Lei 
8.666/93 e demais matérias de interesse do Contratante. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

 0201.0004.0122.0002.1077.33903900, ficha 11. 
DO VALOR: Fica ajustado para a prestação do serviço o valor 

mensal de R$ 340,00 (trezentos e quarenta reais). 
PRAZO PARA PAGAMENTO: Até o dia 20 de cada mês. 
DA DURAÇÃO DO CONTRATO: O presente contrato terá 

validade até o dia 09 de janeiro de 2021. 
DATA DA ASSINATURA: 07 de janeiro de 2020. 

EDMILSON ALVES FRANCO 

Prefeito Municipal 
 

EXTRATO DE CONTRATO DE  
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 008/2020 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA 

DO SUL/MG. 
CONTRATADO: ANA LÚCIA GARCIA. 
OBJETO: Prestação de serviços de lavagem 80 (oitenta) 

conjuntos de uniformes da Fanfarra Municipal Marambaia. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

0207.0013.0392.0007.1077.33903600, ficha 344. 
DO VALOR: R$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais). 
DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá sua validade de 15 

(quinze) dias. 
DATA DA ASSINATURA: 07 de janeiro de 2020. 

EDMILSON ALVES FRANCO 

Prefeito Municipal 
 

EXTRATO DE CONTRATO DE  
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 009/2020 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA 

DO SUL/MG. 
CONTRATADO: HENRIQUE A. RAPOSO SILVA – EIRELLI. 
OBJETO: Prestação de serviços médicos profissionais para 

avaliação psiquiátrica das candidatas classificadas do processo 
seletivo simplificado Edital nº 009/2019 – Agente de Serviços I – 
Serviços Gerais. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

0205.0010.0301.0005.0001.0020.33903900, ficha 89. 
DO VALOR: R$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais). 
DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá sua vigência até o dia 

21 de janeiro de 2020. 
DATA DA ASSINATURA: 07 de janeiro de 2020. 

EDMILSON ALVES FRANCO 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO DE  

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 010/2020 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA 

DO SUL/MG. 
CONTRATADO: LUIZ ALBERTO MUNHOZ. 

 
OBJETO Prestação de serviços de apresentação teatral com o 

espetáculo “VAMOS ELEGER O REI” para as Crianças do 
Município, para integrar o Projeto “Biblioteca nas Férias – 8ª 
Edição”. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

 020.0012.0122.0006.0001.0044.33903900, ficha 154. 
DO VALOR: R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais). 
DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá validade até o dia 24 

de janeiro de 2020. 
DATA DA ASSINATURA: 16 de janeiro de 2020. 

EDMILSON ALVES FRANCO 

Prefeito Municipal 
 

EXTRATO DE CONTRATO DE  
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 011/2020 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA 

DO SUL/MG. 
CONTRATADO: CARLOS HENRIQUE PENIDO. 
OBJETO Prestação de serviços de revisão e recuperação da 

turbina, com substituição do conjunto de eixo rotor original do 
veículo ducato, placa OME 8918, pertencente ao Departamento 
Municipal de Saúde. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

0205.0010.0122.0005.0001.0025.33903900, ficha 55. 
DO VALOR: R$ 1.960,00 (hum mil novecentos e sessenta 

reais). 
DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá validade de 10 (dez) 

dias. 
DATA DA ASSINATURA: 16 de janeiro de 2020. 

EDMILSON ALVES FRANCO 

Prefeito Municipal 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SETOR DE COMPRAS 


		2020-01-22T15:19:17-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190




